
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI   СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1970  
28.06.2024   м. Хуст

Про оптимізацію штатного розпису 
Комунального некомерційного 
підприємства «Хустський центр 
первинної медико – санітарної 
допомоги» Хустської міської ради 
Закарпатської області

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до пункту 1 частини першої статті 40, статті 492 Кодексу Законів про
працю України,  Наказом Міністерства  охорони здоров’я  №427 від  11.05.2016
року  з  метою  забезпечення  раціонального  використання  коштів  державного
бюджету,  оптимізацію  видатків  КНП  «Хустський  центр  первинної  медико  –
санітарної  допомоги» Хустської  міської  ради  Закарпатської  області, Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Провести оптимізацію штатного розпису комунального некомерційного
підприємства  «Хустський  центр  первинної  медико  –  санітарної  допомоги»
Хустської міської ради Закарпатської області.

2.  Директору  КНП  «Хустський  центр  первинної  медико  –  санітарної
допомоги» Хустської міської ради Закарпатської області Такова Т.І.:

2.1.  Внести відповідні  зміни у  структуру та  штатний розпис працівників
комунального  некомерційного  підприємства  «Хустський  центр  первинної
медико – санітарної допомоги» Хустської міської ради Закарпатської області та
подати його на затвердження сесії Хустської міської ради.

2.2. Відповідно до вимог законодавства про працю, здійснити повідомлення
про  можливе  вивільнення  працівників  комунального  некомерційного
підприємства  «Хустський  центр  первинної  медико  –  санітарної  допомоги»
Хустської міської ради Закарпатської області з урахуванням встановлених прав
та гарантій.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  із  гуманітарних  питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,
охорону здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення,
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійнх  відносин,  законності,
правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання  конфлікту
інтересів. 

В.о. міського голови Василь  ГУБАЛЬ




